
530,436

1,542

303

92,349

480

3,712

45,462

182,362

9,621

32,615

12,172

7,761

14,823

35,272

14,940

2,635

17,507

30,149

4,323

22,408

153,063

1,141

300

89,548

431

2,470

33,155

1,081

7,141

45

167

18

105

183

7,680

23

23

4

2,194

7,354

301,512

41

3

2,737

49

1,222

12,282

180,438

2,426

32,532

10,699

6,814

14,589

23,275

6,029

－

1,044

2,878

1,662

2,792

14,237

106

－

61

－

6

6

628

29

25

1,299

68

7

170

48

2

2,163

6,369

359

2,891

8,335

4

－

1

－

14

18

136

13

10

5

654

3

60

1

2,516

4,303

467

96

34

249

249

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

53,040

1

－

2

－

－

1

79

12

3

2

207

119

11,584

1,182

94

9,974

20,431

12

9,337

7,064,084

14,831

2,839

2,134,812

24,316

34,395

298,338

1,532,154

229,625

377,799

271,282

345,962

98,684

333,310

270,144

133,793

284,822

474,939

55,061

146,978

2,726,937

12,877

2,832

2,018,288

22,541

16,832

191,762

27,132

163,698

28,552

46,595

186

2,232

15,342

102,505

10,618

306

14

23,754

40,871

3,180,962

299

7

115,648

1,775

16,552

105,947

1,499,589

58,296

348,566

208,052

283,804

94,707

220,487

160,210

－

8,438

9,201

23,572

25,812

331,193

822

－

854

－

38

20

4,016

85

374

16,428

15,020

804

19,789

1,075

42

27,080

198,631

1,717

44,398

433,422

101

－

3

－

973

608

626

7,450

261

163

46,629

63

9,151

49

118,862

182,793

58,970

5,513

1,207

687

687

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

390,883

45

－

19

－

－

1

791

96

46

44

323

878

68,541

6,305

4,271

66,205

208,123

505

34,690

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年12月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年 2月20日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


